
Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA  TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Datë: 22.09.2021 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “I.D.K – KONSTRUKSION” sh.p.k, me NUIS 

K51408016J, me adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, Km.12  Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-04641-09-07-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për mirëmbajtjen e rrjetit 

semaforik”, me afat lëvrimi 45 (dyzet e pesë) ditëve nga nënshkrimi i kontratës, fond 

limit 4.923.720 (katër milion e nëntëqind e njëzet e tre mijë e shtatëqind e njëzet) lekë 

pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 136, datë 

13.09.2021.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “I.D.K – KONSTRUKSION” sh.p.k, me NUIS 

K51408016J, me adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, Km.12 dhe me ofertë 

ekonomike 4.913.000 (katër milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë) lekë pa 

tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “MADEKONST” sh.p.k,  me NUIS L32225018N, me 

adresë:  rruga e Bogdanëve, Tiranë dhe me ofertë ekonomike 4.000.000 (katër 

milion) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  “MADEKONST sh.p.k,  me NUIS L32225018N 

 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 Për arsyet e mëposhtme: 

 

 Operatori ekonomik “MADEKONST” sh.p.k nuk kualifikohet pasi nuk ka 

paraqitur asnjë dokument për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe të 

veçanta të kualifikimit, përveç Formularit të Ofertës. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ekonomik “I.D.K – 

KONSTRUKSION” sh.p.k me NUIS K51408016J, me adresë: Autostrada Tiranë-

Durrës, Km.12 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4.913.000 (katër milion e 

nëntëqind e trembëdhjet mijë) lekë pa tvsh. është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
 

 

 

 


